
AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DA AGRICULTURAAQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DA AGRICULTURA 
FAMILIAR

________________________________________________________________________________________________________________________

Instituições Beneficiadas 

AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DA AGRICULTURA 
FAMILIAR Nº INSTITUIÇÕES BENEFICADAS

150

200

FAMILIAR N  INSTITUIÇÕES BENEFICADAS 
SEMANALMENTE (MÉDIA)

74 86
132

165 143 155

0

50

100

150

2006 2007 2008 2009 2010 20112006 2007 2008 2009 2010 2011


